









Co pisała prasa łódzka w dn. 30 października 1930 r.

PACYFIKACJA W PACZKOWICACH
W cegielni niejakiego Derbera w Paczkowicach pod Rakowem - doszło do zajść na tle niewyplacania zarobków...

WIELKIE REDUKCJE W PRZEMYSLE WŁÓKIENNICZYM
„Republika” podaje, że we wszystkich fabrykach łódzkich redukuje się czas pracy o dwa, względnie trzy dni w tygodniu.

Wielkie Redukcje w Przemysle Włókienniczym
„Republika” podaje, że we wszystkich fabrykach łódzkich redukuje się czas pracy o dwa, względnie trzy dni w tygodniu.

REDUKCJE W PRZEMYSLE OBUWIANYM
W ostatnich dniach polski przemysł obuwiany przeprowadził dalsze redukcje dni pracy oraz stanu załóg fabrycznych...

POLOWANIE NA LUDZI
Pisarz majątku Tartak - Polesie, gminy Chocz pod Kaliszem - niejaki Markowski - postrzelił rolnika Emila Siwka...

SAMOBÓJSTWO NIEZNAJĄCEJ KOBIETY
W dniu wczorajszym dozorca Parku Poniatowskiego znalazł w krzakach wijącą się z bólu kobietę nieznanego nazwiska...

Mecz POLSKA-BULGARIA przełożony na dziś



Fragment meczu Polska - Bulgaria, rozegranego w Warszawie w ub. r.

Reprezentacyjna nasza drużyna piłkarska, która w sobotę wyleciała z lotniska na Okęcie do Sofii, wskutek bardzo nie sprzyjających warunków atmosferycznych opóźniła swój przyjazd...

11-go liga Widzew - Kolejarz (Świdnica) 3:2 (1:1)

Ostatni mecz o mistrzostwo drugiej ligi grupy zachodniej rozegrał Widzew z Kolejarzem ze Świdnicy. Goście mecz potraktowali bardzo poważnie...

Po zmianie stron w Kolejarzu za Kiersza grał Prokop. Widzew narzucił dość ostre tempo i zdołał dwukrotnie przez Pawlikowskiego i Wiernika zmusić bramkarza gościa do kapitulacji...

Drugie zwycięstwo zapaśników ZSRR w Finlandii

HELSINKI. - W drugim spotkaniu zapaśników ZSRR i Finlandii, jakie odbyło się w Helsinkach, zwycięstwo 7:1. Jedyny punkt dla Finlandii zdobył w wadze półciężkiej Grendal...

O puchar ZSRR

MOSKWA. - W Moskwie na stadionie Dynamo rozegrano ostatnie cwiernerolowe mecze piłkarskie o Puchar ZSRR.

W Marszach Jesiennych brało wczoraj udział 245 „maruderów”



Wczoraj w Parku Ludowym kontynuowano w dalszym ciągu Marsze Jesienne. W marszach wczorajszym wzięło udział 245 uczestników...

Kurs dla instruktorów łyżwiarstwa

W dniu 1 listopada rozpocznie się na sztucznym lodowisku w Katowicach 4-tygodniowy kurs dla instruktorów łyżwiarstwa...

W klasie B niespodzianka

W meczu piłkarskim o mistrzostwo kl. A okręgu łódzkiego, grupy pierwszej, niespodziewane porażki doznał lider tabeli tej grupy - Związkowiec (Łódź).

Przeszkodził śnieg

Zapowiadane biegi rozstawne o mistrzostwo okręgu na dzień wczorajszy nie odbyły się, gdyż bieżnia Związkowca była pokryta śniegiem...

Nauczycielstwo wzmoże swe wysiłki w dziedzinie szkolenia techników włókienniczych

W gmachu Państwowego Technicum Włókienniczego przy ul. Skłodowej 39, odbyła się w dniach 27 i 28 bm. konferencja rejonowa nauczycieli szkół zawodowych...

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34) Godz. 19.15 - „Bohaterowie dnia powszedniego”.

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA” Dzisiaj teatr nieczynny.

Liga Koszykowa

Porażka i zwycięstwo LKS Włókniarza ze Spójnią (Gdańsk)



Pierwszy mecz koszykówki kobiecej o mistrzostwo ligi LKS Włókniarz przegrał ze Spójnią z Gdańska 21:27 (13:18). Zawody stały na stałym poziomie...

Przy siatce i pod koszem

W sali Ogniska odbyły się pierwsze w tym sezonie mecze piłki ręcznej drużyn lokalnych.

Z mistrzostw kl A

W mistrzostwach kl. A padły wczoraj następujące wyniki: Włókniarz (Pab.) - Widzew I B 4:0 (0:0). Bramki dla zwycięzców zdobyli: Wróbel, Zawada i Stusio 2.

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1) „Zielona lata”, dod. „Przebieg sportowy” Nr 3-50, godz. 15.30, 18, 20.

ROMA (Rzgowska 84) „Milcząca ba rykada”, dod. „125 lat Teatru Ma łego w Moskwie”, godz. 17.30, 20.

Co usłyszymy przez radio

Program na 30 października br. 11.50 „Głos mądra kobiety”. 11.57 Sygnał i hejnał. 12.04 Dziennik.

syjskiego. 17.55 Pieśni radzieckie. 18.00 (Ł) Aud. „Włókniarze walczą o plan” - pog. Zb Makowiecki pt. „Jak pracują Zakł. Przem. Węlnianego im. L. Waryńskiego. 18.10 (Ł) Z twórczości symfonicznej czeskiego kompozytora - B. Martinu.

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. KOLEGIUM REDAKCYJNE. Redaktor naczelny 218-14, Zastępca red. naczelnego 218-23.